Dos Mirtilos, n° 33, Centro Comercial Alphaville, Barueri-SP, neste ato 
representada pelo Sr. LUIS RICARDO DE MAGALHÃES, brasileiro, empresário, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 027.181.071-89 e portador da cédula de identidade nº 20132298-SSP/MT. 

PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 12 (doze) meses. 
VALOR ADITIVO: R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais). 
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ: 76.205.970/0001-95        Fone:

[...]

Dos Mirtilos, n° 33, Centro Comercial Alphaville, Barueri-SP, neste ato 
representada pelo Sr. LUIS RICARDO DE MAGALHÃES, brasileiro, empresário, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 027.181.071-89 e portador da cédula de identidade nº 20132298-SSP/MT. 

PERCENTUAL DE REAJUSTE: 4,26%. 
VALOR ADITIVO: R$ 1.016,01 (um mil, dezesseis reais e um centavo). 
DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ: 76.205.970/0001-95        Fone:

[...]

71, situada a Rua da Liberdade, n° 760, Sala 03, Irati-PR, Centro, CEP 84.500-049, neste ato 
representada, por seu representante legal Sr. MARCIO PIALA,  residente e domiciliado em 
Irati-PR, inscrito no CPF sob o n.º 034.767.299-07 e portador da cédula de identidade o  n.º 
419.862-7 SSP/SC. 

VALOR: R$ 15.400,36 (quinze mil, quatrocentos reais e trinta e seis centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 04 de fevereiro de 2026. 
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR. 

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

Rua Expedicionário João Maria, 1020 – Centro – 85.301-410  
       CNPJ:

[...]

NECESSIDADES DAS ESCOLAS, CMEIS E APAE.  

Empresa(s) vencedora(s):  
Vencedores do lote 
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso Lote 
COOPERATIVA DE AGRICULTORES 
FAMILIARES - COOPERAOQI 
CNPJ 56.880.927/0001-18 
RUA SERINGUEIRA 
Quedas do Iguaçu-PR 
CEP 85460-000 

126.343,00 Cento e vinte e seis mil 
trezentos e quarenta e 

três reais 

001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 
009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 
017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 024, 

025, 026, 028, 029, 030, 031, 032 

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES 
AGRICULTORAS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR - AMAAF 
CNPJ 17.977.087/0001-54 
AV GUARAPUAVA 
Rio Bonito do Iguaçu-PR 
CEP 85340-000 

146.443,00 Cento e quarenta e seis 
mil quatrocentos e 

quarenta e três reais 

001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 
009, 012, 013, 016, 017, 018, 019, 020, 
021, 022, 023, 024, 025, 027, 028, 029, 

030, 031, 032 

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES AGRICULTORAS DA AGRICULTURA FAMILIAR - AMAAF 
Lote Item Produto/Serviço Un Quant Preço Preço

[...]

transparente, contendo identificação do produto, peso líquido, nome e 
endereço do fornecedor. O produto deverá ser avaliado no ato da 
entrega, caso não esteja adequado para o consumo será 
providenciada a troca do produto pelo fornecedor. 

KG 100 13,08 1.308,00 

Total 126.343,00 

R$ 272.786,00 (duzentos e setenta e dois mil setecentos e oitenta e seis reais).  
Nova Laranjeiras/PR, 5 de fevereiro de 2026. 

............................................. 
FABIO ROBERTO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Virmond 
Estado do Paraná 

CNPJ n.º 95.587.622/0001-74 
Av. XV de Novembro, 608, Centro, Fone/Fax: